ZP.271.68.483.2018.JM Suwatki, dnia//J.Q.'.OSQOI 8r.

Dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w  trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Rozbudowa ulicy Krzywolka w Suwatkach na odcinku od petli autobusowej do
posesji przy ul. Krzywolka 36 wraz z infrastruktura techniczng”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 22017 r.
poz. 1579 z pdin.zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania postawione przez jednego
z Wykonawcow w pismie z dnia 08.08.2018 r.

Tres¢ pvtania nr 1:
1. Wg przekrojow konstrukcyjnych, konstrukcja poszerzenia jezdni sktada si¢ z:

e War. scieralnej gr. 4 cm,

e War. wiazacej gr. 5 cm,

e Podbudowy bitumicznej gr. 7 cm,

e Podbudowy zasadniczej z mieszanki 90/3 gr. 20 cm

e Podbudowy pomocniczej o CBR=60 % gr. 24 cm

e Warstwy mrozoochronnej gr. 10 cm

Wg przedmiaru robot :

e  War. scieralnej gr. 4 cm,

e  War. wiazacej gr. 5 cm,

¢ Podbudowy bitumicznej gr. 7 cm,

e Podbudowy zasadniczej gr. 24 cm

e Warstwy mrozoochronnej gr. 10 cm
W przedmiarach nie uwzgledniono réwniez oczyszczenia i skropienia. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci i skorygowanie przedmiarow.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Poz. 29 formularza cenowego ..Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni ulepszonej z bitumu” zaklada 5
173.10 m* powierzchni do oczyszczenia, natomiast poz. 30 ,.Skropienie nawierzchni emulsjg asfaltowa”
zaktada 10 346,2 m* powierzchni do skropienia.

Przedmiary dotyczace warstw konstrukcyjnych jezdni i poszerzenia zostaly skorygowane
w pismie nr ZP.271.68.486.2018.JM, odpowiedz na pytanie nr 8, 9, 10, 11. Jednoczesnie Zamawiajacy
informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ zamieszczony formularz cenowy nie bedzie podlegal ocenie
przy sprawdzaniu oferty, bedzie traktowany jako material pomocniczy do rozliczen w czasie trwania
realizacji zamowienia.

Tres¢ pyvtania nr 2

Prosimy o zamieszczenie SST na warstwe wigzaca i podbudowg bitumiczng.

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy zamiescit SST uwzgledniajace wykonanie warstwy wiazacej i podbudowy bitumiczne;j.



Tres¢ pvtania nr 3:

Prosimy o dodanie w przedmiarach pozycji dotyczacej nawierzchni z kostki z wpustkami.

Odpowiedz na pvtanie nr 3:

Projekt Statej Organizacji Ruchu nie zaklada wykonywania przej$¢ dla pieszych, a tym samym

Zamawiajacy nie przewiduje wykonywania nawierzchni z kostki z wypustkami

Tresé pytania nr 4:

W poz. 75 ,.Transport dluzyc na odleglos¢ do 2 km (docelowo 5 km)™ brak jest obmiaru, prosimy o

uzupelnienie.

Odpowiedz na pyvtanie nr 4:

Zamawiajacy uzupelnit ilos¢ w poz. 75 formularza cenowego:

75

Transport dtuzyc na odlegltos¢ do 2 km (docelowo 5 km) m

e}

130.560

Tresé pytania nr 5:

W zwigzku z rozbieznosciami migdzy opisem, przedmiarem a SST prosimy o okreslenie

z jakiego materiatu ma by¢ wykonane oznakowanie poziome.

Odpowiedz na pvtanie nr 5:

Zamawiajacy przewiduje wykonanie oznakowania poziomego w technologii cienkowarstwowe;j.

Tresé pytania nr 6:

Prosimy o potwierdzenie. ze do podbudowy zasadniczej nalezy uzyé mieszanki niezwiazane]

o uziarnieniu C90/3.

Odpowiedz na pvtanie nr 6:

Po zasiggnigciu opinii Projektanta Zamawiajacy dopuszcza wykonanie podbudowy zasadniczej jako

warstwy konstrukcyjnej jezdni i poszerzenia z mieszanki niezwiazanej
z kruszywa C so30 lecz o grubosei 22 ecm
Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiazanej z kruszywa
26 C s030 0 grubosci .
B D.04.04.02 m*  |[5173,10

24 ecm - z zakupem. transportem i wbudowaniem oraz z
zageszezeniem
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